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Dotyczy: petycji w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1909D z uwzględnieniem

chodnika oraz poszerzenia drogi.

W odpowiedzi na petycję Sołectwa Tokary z gminy Długołęka (data wpływu

24.04.2025r. poz. 20891) w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1909D w m.

Tokary, gm. Długołęka z uwzględnieniem budowy chodnika oraz poszerzenia drogi,

informuję co następuje.

Bezpieczeństwo na drogach powiatowych oraz stałe podnoszenie jakości

użytkowanych dróg powiatowych jest dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego

priorytetem, co ma swoje odzwierciedlenie w licznie realizowanych zadaniach

inwestycyjnych na terenie całego powiatu. W skład Powiatu Wrocławskiego wchodzi 9

gmin. Łączna długość dróg powiatowych na terenie powiatu wynosi około 580,038 km,

z czego na terenie Gminy Długołęka przebiega około 112,275 km dróg powiatowych.

Potrzeby inwestycyjne we wszystkich gminach Powiatu Wrocławskiego są

narastające. W ostatnich latach na terenie Gminy Długołęka zrealizowano:

— Modernizacja drogi powiatowej nr 1909D na odcinku Łozina — Tokary

gm. Długołęka.
— Modernizacja drogi powiatowej nr 1909D na odcinku od miejscowości Siedlec do

miejscowości Tokary, gmina Długołęka
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1453D w ramach zadania pn.: Modernizacja mostu

w ciągu drogi powiatowej nr 1453D w miejscowości Domaszczyn, gm. Długołęka w

formule „zaprojektuj i wybuduj”
— Przebudowa drogi w zakresie budowy peronu autobusowego oraz chodnika w ciągu

drogi powiatowej nr 1918D w miejscowości Kamień, gmina Długołęka.
- Modernizacja drogi powiatowej nr 1453D na odcinku od obiektu mostowego w m.

Domaszczyn do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1910D w m. Bukowina, gm.
Długołęka
— Modernizacja drogi powiatowej nr 1341 D na odcinku Szczodre — Szczodre stawy,

gm. Długołęka
— Roboty budowlane polegające na budowie ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi

powiatowej nr 191 7D w m. Kiełczów i Wilczyce.
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- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze powiatowej
nr 1917D w miejscowości Wilczyce, gm. Długołęka poprzez budowę progów
zwalniających.

Obecnie realizowane są:
- Budowa drogi powiatowej na odcinku od węzła ,,Łozina” drogi ekspresowej S8 do
drogi powiatowej nr 1341D, gm. Długołęka, w systemie zaprojektuj iwybuduj
- Rozbudowa drogi powiatowej nr 1341D, z budową chodnika na odcinku od
skrzyżowania z ulicą Zakrzowską w miejscowości Szczodre do skrzyżowania z ulicą
Wrocławską w miejscowości Długołęka, gm. Długołęka

Na dzień dzisiejszy zadanie, ujęte w petycji w sprawie przebudowy drogi

powiatowej nr 1909D z uwzględnieniem chodnika oraz poszerzenia drogi, nie zostało
ujęte budżecie Powiatu Wrocławskiego.

Jednocześnie informuję, że w przypadku pozyskania środków zewnętrznych na
wykonanie projektów dotyczących infrastruktury pieszo - rowerowej Zarząd Powiatu
Wrocławskiego będzie typował kolejne odcinki dróg powiatowych do przebudowy w
oparciu o uwarunkowania techniczne, ekonomiczne oraz biorąc pod uwagę analizę
całego układu sieci dróg powiatowych.
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